平成 24 年６月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長 姚  健

問合せ先 専務取締役   児玉俊明

電  話 03－5637－0505

会計監査人の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会において、会社法第 346 条第４項及び第６項の規定に基づ

き、下記のとおり一時会計監査人を選任することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

尚、金融商品取引法第 193 条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等につ

いても同様であります。

記

１．異動する公認会計士の概要

 ①就任する公認会計士等の名称、所在地及び業務執行社員の氏名

  名 称 あざみ公認会計士事務所

            森智広公認会計士事務所

  事 務 所 所 在 地 東京都中央区京橋１丁目 11 番６号第２アザミビル

  業務執行社員の氏名 生明 真

            森 智広

  日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況：

    上記の公認会計士は、共同会計事務所を設立予定であり、日本公認会計士協会の

規則により、監査契約締結後遅滞なく上場会社監査事務所名簿への登録申請を行う

予定です。これにより、同公認会計士は日本公認会計士協会の準登録事務所名簿に

記載される予定であります。

 ②退任する公認会計士等の名称、所在地及び業務執行社員の氏名

  名 称 フェニックス監査法人

  事 務 所 所 在 地 東京都中央区京橋１丁目 11 番６号第２アザミビル

  業務執行社員の氏名 公認会計士 生明 真

            公認会計士 森 智広

２．異動年月日

  平成 24 年６月 29 日

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

  平成 24 年４月 24 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する

事項

  該当事項ありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

  当社の会計監査法人でありますフェニックス監査法人は、平成 24 年 6 月 29 日をもっ

て法人を解散したため、当社の会計監査人を辞任いたしました。これに伴い、当社の会

計監査人が不在となることを回避し、監査業務が間断なく実施されることを確保するた

め、本日開催の当社監査役会において、あざみ公認会計士事務所並びに森智広公認会計

士事務所を当社の一時会計監査人に選任することを決議いたしました。

  また、これを受けてあざみ公認会計士事務所並びに森智広公認会計士事務所より、当

社の一時会計監査人に就任することを承諾する旨の通知を受領いたしました。

６．上記５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士

等の意見

  特段の意見はない旨の回答を得ております。

以上